
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 439 

10.11.2023 

 

                                                    м.  Хуст 

Про видачу дозволу на спеціальне 

використання природних рослинних  

ресурсів ФОП Матяш Руслану Івановичу 

  

   Відповідно до статті 40  Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  статті 9 Закону України «Про адміністративні послуги», Закону 

України «Про перелік документів дозвільного характеру у сфері 

господарської діяльності», згідно «Порядку видачі дозволів на спеціальне 

використання природних рослинних ресурсів місцевого значення Хустської 

територіальної громади» затвердженного рішенням I сесії Хустської міської 

ради VIII скликання від 31.05.2021 року за № 324, з метою забезпечення 

надання адміністративних послуг, виконавчий комітет Хустської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати дозвіл на спеціальне використання природних рослинних 

ресурсів ФОП Матяш Руслану Івановичу на білі гриби в кількості 2500 кг  на 

території Хустської міської територіальної громади. 

2. Управлінню економіки Хустської міської ради оформити відповідний 

дозвіл та подати на підпис уповноваженому заступнику міського голови 

Подолею Івану Васильовичу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 

міського  голови   Подолея І.В. 

 

 

 

В.о. міського голови    Василь САБАДОШ 

  


